年  月  日

   調布市長 宛

申請者 住所

氏名

調布市芸術文化・スポーツ活動支援給付金実績報告書

  令和○年○月○○日付○調子子発第○○○○○○号で交付決定を受けた令和○年度

調布市芸術文化・スポーツ活動支援給付金に係る実績を，関係書類を添えて，次

のとおり報告します。

１ 既交付決定額    金  １００，０００円

２ 給付金所要額    金         円

３ 差    額    金         円

４ 給付金の支払い項目

支出項目 金額 詳細

消耗品 ○○○○○円 シューズ代

遠征費 △△△△△円 大阪遠征交通費代

合計金額
□□□□□□円

５ 関係書類

(1) 給付金の使途等が明らかとなる領収書等の写し

 (2) その他市長が必要と認める書類

記入例

申請者氏名はお子様のお名前を御記

入ください。

決定通知書の日付，文書番号，交付決定額

を記載してください。

こちらの表は，別紙として各自で同様の表などを作成し

添付して報告いただいても構いません。